FORMULAR VETEDEKLARIMI

B}\TIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
SONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
" PUBLIKE”

DATE 22 / 03 / 2023

SKERDIAN
SOKOL
TOSKA
XHEKA

19/08/2000

FIER
FIER
K00819018Q

Iryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
a'e pdryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
indryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas
it nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.)

YKERDI PV T SKEY /%J?\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




ore 14 Maj 2023

SKERDIAN TOSKA . kam marré

at e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

sq))rlml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
réf'u‘zimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
i funksionit publik.

i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
té dhénave personale.

i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SLERNWY  Tosky S

(emér, mbiemér,_nénshkrim)

SkeRhbr 123Ky 3O

(emér, mbiemér, nénshKrim)
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gjyqéesor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Masa e dénimit me
burgim

dimit gjyqésor

formés sé preré Neni Lloji

0se i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
(Wendos X pérbri pérgiigjes)

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
L i pérfundimtar/Dénimi

Neni | “Lloji

SkEpy hy 15k L2

(emér, mbiemér, nén]shkri{nl)
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' ﬂ oljé 231e hetlm ose g klm nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

o [X

Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

lené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
re penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o X

',:! specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

SkERMMY  Toseh S0

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| Vepra penale pér té
| _cilén akuzoheshit

[ Neni

Lloji

Vendimi
pérfundimtar

Periudha, data

& 5ol

]

léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

érieh! e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

i | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

apo jo)

3 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé

jo [X7]

rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

SKERN IV ‘TaSk#ﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
débimit nga shteti
grafoiy i huaj

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

EMIGRACION 2018 RAGUZA/SICILIITALI

e | \Zétédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
onfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SKRR (W TOVkh S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SKRRN KV T90KY ZT2

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

VI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

N

the;t pér organet e geverisjes vendore Data e zgjédhjeve v 14/05}2023
A . (-4
Kryetar bashkie Qarku Fier = § KQz
;. e | Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER = g [Jkzaznr.
.. SKERDIAN SOKOL TOSKA 2. Datélindja  19/08/2000
Eg i i . (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
i f_%;i;;;; 4 Adresa PATOS FSHAT/FIER
g 1er ’&.f'i-{, o e
| 4. Gjinia M []F 5. Vendlindja FIER Fier i
LAt Bashkia Qarku
i .
)t li’
' fl i: 1) INXHINIERI GJEOLOGJIKE UN.POLITEKNIK | TIRANES
s 1 (Titulli) (Institucioni)
(Titulli) (Institucioni)
(Titulli) (Institucioni)
OPERATOR PRODHIMI BANKERS PETROLIUM FIER
(Titulli) (Institucioni/kompania)
INXHINIER GJEOLOG NORD COMAT TIRANE
(Titulli) ~ (Institucioni/kompania)
(Titulli) ~ (Institucioni/kompania)
~ (Titulli) - h ‘(Institucioni/kompania)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) a (Institucioni/organizata)
4

SKERN KL TSk

(emeér, atési, mbiemér i kandidatit)

SKERY IV Sokell To§KAY



